
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 39 ГОДИНА: LVI ДАНА:21.август 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-51-2/2020 

Дана:04.08.2020. године 

Трга Слободе 1 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 7. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст) и члана 3. 

Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе на територији 

Града Суботице”, бр. 46/11),  

 Градоначелник дана 04.08.2020. године 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти умрлих 

изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице 

 

I 

 За стручно утврђивање времена и узрока 

смрти изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице, 

са даном доношења овог Решења, на период од 

четири године, одређују се доктори медицине 

Дома здравља Суботица и то:  

 

1) др Анка Ивошевић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

2) прим. др Корнелија Јакшић Хорват, 

Служба хитне медицинске помоћи, 

3) др Мила Јосиповић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

4) др Марко Крајнингер, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

5) др Јован Радоњић, Служба хитне 

медицинске помоћ,  

6) др Атила Кокић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

7) др Елизабета Миковић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

8) др Михаела Будимски, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

9) др Бранислав Миловић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

10) др Милена Момировић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

11) др Лајко Нора, Служба хитне медицинске 

помоћи, 

12) др Ђоновић Душан, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

13) др Драгић Зоран, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

14) др Бојана Томић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

15) Др  Далибор Арсовски, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

16) др Вања Вујиновић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 



Страна 2 – Број 39                                             Службени лист Града Суботице                                        21.август 2020. 

17) др Љујић Јована, служба хитне 

медицинске помоћи, 

18) др Варга данијел, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

19) др Ђалић Стефан, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

20) др прим.мр др Љиљана Миљачки, Служба 

опште медицине,  

21) др Пејовић Ангелина, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

22) др Ђула  Јунгабел, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

23) др Сара Хампелић, Служба опште 

медицине,  

24) др Живанка Тачић, Служба опште 

медицине, 

25) др Ибрахим Хасани, Служба опште 

медицине, 

26) др Аида Ђурђевић Јеноваи, Служба опште 

медицине, 

27) др Вера Митић Перме, Служба опште 

медицине, 

28) др Магдолна Селеш, Служба опште 

медицине, 

29) др Надежда Хајагош Радевић, Служба 

опште медицине, 

30) др Весна Павловић, Служба опште 

медицине, 

31) др Тамара Роквић, Служба опште 

медицине, 

32) др Бригита Пеић, Служба опште 

медицине, 

33) др Ксенија Зарић, Служба опште 

медицине, 

34) др Невена Седлић, Служба опште 

медицине,  

35) др Соња Темуновић, Служба опште 

медицине, 

36) др Дроњак Верица, Служба опште 

медицине, 

37) др Растовић Дарко,Служба опште 

медицине 

38) др Мелита Саболчки Терзија, Служба 

опште медицине, 

39) др Јасмина Орловић, Служба опште 

медицине, 

40) др Бошко Будимир, Служба опште 

медицине 

41) др Ана Дроњак, служба опште медицине, 

42) др Живић Хелена Служба опште 

медицине. 

43) др Зорица Карас, Служба опште 

медицине, 

44) др Гордана Бошњак, Служба опште 

медицине, 

45) др Чила Фехер, Служба опште медицине, 

46) др Киш Чаба, Служба опште медицине, 

47) др Игор Пурда, Служба опште медицине, 

48) др Анђа Иветић, Служба опште медицине, 

49) др Соња Радојчин Флорин,  Служба 

опште медицине, 

50) др Биљана Лукић, Служба опште 

медицине, 

51) др Рњак Душан, Служба опште медицине, 

52) др Кесег Андреа, Служба опште 

медицине, 

53) др Мирко Дражић, Служба опште 

медицине, 

54) др Теодора Делибашић, Служба опште 

медицине, 

55) др Јасмина Маргетић, Служба опште 

медицине, 

56) др Сања Гагић, Служба опште медицине, 

57) др Андреа Брајко Бездан, Служба опште 

медицине, 

58) др Ивана Аџић, Служба опште медицине, 

59) Др  Маја Димитријевић Стојиљковић, 

Служба опште медицине, 

60) Др Иван Жиловић, Служба опште 

медицине, 

61) Др Жељка Вуњак, Служба за здравствену 

заштиту радника, 

62) Др Сања Бенић, Служба за општу 

медицину, 

63) Др Марија Јовановић, Служба за општу 

медицину, 

64) Др Александар Костић, Служба за општу 

медицину, 

65) Др Драги Кузељевић, Служба за општу 

медицину, 

66) Др Ана-Марија Милошевић, Служба за 

општу медицину, 

67) Др Данијела Нићифоровић, Служба за 

општу медицину, 

68) Др Борка Стевановић, Служба за општу 

медицину, 

69) Др Ивана Ђуровић, Служба за општу 

медицину, 

70) др Ђорђевић Данијела, Служба опште 

медицине, 

71) др Шошић Светлана, Служба опште 

медицине, 

72) др Вулић Милена, Служба опште 

медицине, 

73) др Поповић Александра, Служба опште 

медицине, 

74) др Душица Трајковић, Служба опште 

медицине, 

75) др Марко Миленковић, Служба опште 

медицине, 

76) др Ђорђевић Марија, Служба опште 

медицине. 

77) др Никола Гавриловић, Служба опште 

медицине,  

78) др Филиповић Милан, Служба опште 

медицине, 

79) др Стојановић Ана, Служба опште 

медицине, 



21.август 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 39 – Страна 3 

80) др Стојиљковић Александра, Служба 

опште медицине, 

81) др Прибој Марцикић Ноеми, Служба 

опште медицине, 

82) др Цветковић Димитрије, Служба опште 

медицине, 

83) др Спасић Бојан, Служба опште 

медицине, 

84) др Маодуш Марија, Служба опште 

медицине, 

85) др Милошев Весна, Служба опште 

медицине, 

86) др Јарамазовић Маргарета, Служба опште 

медицине, 

87) др Моросиук Нада, Служба опште 

медицине, 

88) др Марчета Ненад, Служба опште 

медицине, 

89) др Вучинић Јелена, Служба опште 

медицине. 

 

За обављање координаторских послова 

приликом утврђивања времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти одређује се др. Корнелија Јакшић 

Хорват, специјалиста ургентне медицине, 

Начелник Службе хитне медицинске помоћи. 

 

II 

Задатак доктора медицине из тачке I овог 

решења је да врше стручно утврђивање времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

и издавање потврде о смрти у складу са 

одредбама Закона о здравственој заштити и 

Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти 

изван здравствене установе на територији Град 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

46/11). 

III 

Међусобна права и обавезе Града 

Суботице и Дома здравља Суботица на обављању 

послова доктора медицине из тачке I овог решења 

утврђена су Уговором. 

 

IV 

Даном доношења овог Решења престаје да 

важи Решење о одређивању доктора медицине за 

стручно утврђивање времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији  Града Суботице 

број:II-51-1/2019 од 21.03.2019. године. 

 

V 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-401-765/2020 

Дана: 19.08.2020. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10. и 

члана 110. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“,  бр. 27/19-

пречишћен текст) и члана 26. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Паркинг“ Суботица  („Службени лист Града 

Суботице“,  бр. 15/18 – пречишћен текст) 

Градско веће је на својој 190. седници 

одржаној дана 19.08.2020. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о 

задужењу Јавног комуналног предузећа  

„Паркинг“ Суботица 

 

 

Даје се сагласност на Одлуку о задужењу 

коју је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Паркинг“ Суботица дана 6. августа 

2020. године, под бројем: 1521/2020. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-013-80/2020 

Дана: 21.08.2020.године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 56. став 2. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», бр. 

129/07, 34/10-УС и 54/11, 12/20, 16/20-аутентично 

тумачење и 68/20) и члана 8. Пословника 

Скупштине града Суботице („Службени лист 

Града Суботица“, број 21/19-пречишћени текст),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборника у 

Скупштини града Суботице 

 



Страна 4 – Број 39                                             Службени лист Града Суботице                                        21.август 2020. 

I 

Усваја се извештај Верификационог 

одбора сачињен дана 21. августа 2020. године. 

Потврђују се мандати следећих одборника 

Скупштине града Суботице којима су мандати 

додељени након спроведених избора за 

одборнике Скупштине града Суботице одржаних 

дана 21. јуна 2020. године: 

 

1. Габор Агарди (Agárdi Gábor) 

2. Бојан Арсић  

3. Др Бојан Баги 

4. Мирко Бајић  

5. Стеван Бакић  

6. Елвира Борош  

7. Роланд Брезовски  

8. Александра Буквић  

9. Ђерђ Буцко (Bucko György) 

10. Валентина Велески  

11. Вељко Војнић  

12. Јосипа Војнић Тунић  

13. Јелена Вујовић  

14. Ива Вучинић  

15. Др Александар Грубор  

16. Јадранка Гршић  

17. Роберт Дамјановић Чокић  

18. Хенрик Дер  

19. Иштван Добо (Dobó István) 

20. Ерика Дороги (Dorogi Erika) 

21. Наташа Дујић  

22. Иван Дулић  

23. Харгита Ерчи  

24. Томислав Жигманов  

25. Сергеја Илић  

26. Имре Керн (Kern Imre) 

27. Габор Ковач  

28. Сања Којић  

29. Драган Копуновић  

30. Золтан Кудлик (Kudlik Zoltán) 

31. Др Богдан Лабан  

32. Илдико Ловаш (Lovas Ildikó) 

33. Едит Ласло (László Edit) 

34. Јене Маглаи (Maglai Jenő) 

35. Жужана Магоши  

36. Марко Марић  

37. Срђан Марјановић  

38. Љиљана Медаковић  

39. Атила Месарош  

40. Никола Милићевић  

41. Мирослав Милојевић  

42. Сања Милошев  

43. Милан Мрвош  

44. Јанош Нагел  

45. Анђелка Нађ Немеди  

46. Ото Одри  

47. Љубица Оравец  

48. Др Балинт Пастор (Dr. Pásztor Bálint) 

49. Игор Петров  

50. Душко Петровић  

51. Бранислав Радевић  

52. Гојко Радић  

53. Бојан Ружић  

54. Андреа Салаи  

55. Митар Самарџић  

56. Јелица Сантрач  

57. Драгутин Соковић  

58. Душан Стипановић  

59. Роберт Торма  

60. Љиљана Трикић  

61. Илеш Фехер  

62. Тимеа Хорват  

63. Илона Хусак Хоф  

64. Небојша Црногорац  

65. Рудолф Шевењ (Sövény Rudolf) 

66. Бојан Шоралов  

67. Перо Шуњка  

II 

Ову одлуку објавити у «Службеном листу 

Града Суботице». 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На конститутивној седници Скупштине 

града Суботице одржаној дана 21. августа 2020. 

године, на основу Извештаја Верификационог 

одбора сачињеног дана 21. августа 2020. године, 

кандидати за одборнике којима су мандати 

додељени у складу са чланом 43. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», бр. 

129/07, 34/10-УС и 54/11, 12/20, 16/20-аутентично 

тумачење и 68/20) и који имају уверење Изборне 

комисије Града Суботице да су изабрани, јавним 

гласањем су донели одлуку о потврђивању 

мандата одборника у Скупштини града Суботице. 

Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана доношења 

ове одлуке. 

 

Председавајући Скупштине града Суботице 

Никола Милићевић, с.р. 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 10. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07, 83/14-

др.закон, 101/16-др.закон и 47/18) и члана 33. став 

1. тачка 11. Статута Града Суботице („Службени 

лист Града Суботица", број 27/19-пречишћени 

текст), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору председника Скупштине града 

Суботице 

 

 

 



21.август 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 39 – Страна 5 

I 

За председника Скупштине града 

Суботице бира се одборник Др Балинт Пастор 

(Dr. Pásztor Bálint), на мандатни период од четири 

године. 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-021-48/2020 

Дана: 21.08.2020.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председавајући Скупштином града Суботице 

Никола Милићевић, с.р. 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 11. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07, 83/14-

др.закон, 101/16-др.закон и 47/18) и члана 33. став 

1. тачка 12. Статута Града Суботице („Службени 

лист Града Суботица", број 27/19-пречишћени 

текст),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу секретара Скупштине града 

Суботице 

 

I 

За секретара Скупштине града Суботице 

поставља се Др Ђула Ладоцки, дипл. правник, на 

мандатни период од четири године. 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-021-49/2020 

Дана: 21.08.2020.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 10. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07, 83/14-

др.закон, 101/16-др.закон и 47/18)  и члана 33. 

став 1. тачка 11. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботица", број 27/19-

пречишћени текст),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору заменика председника 

Скупштине града Суботице 

 

I 

 За заменика председника Скупштине 

града Суботице бира се одборник Небојша 

Црногорац, на мандатни период од четири 

године. 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-021-50/2020 

Дана: 21.08.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 4. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07, 83/14-

др.закон, 101/16-др.закон и 47/18)  и члана 33. 

став 1. тачка 13. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботица", број 27/19-

пречишћени текст),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 

 За Градоначелника Града Суботице бира 

се одборник Стеван Бакић, на мандатни период 

од четири године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 



Страна 6 – Број 39                                             Службени лист Града Суботице                                        21.август 2020. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-021-51/2020 

Дана: 21.08.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 4. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07, 83/14-

др.закон, 101/16-др.закон и 47/18) и члана 33. став 

1. тачка 13. Статута Града Суботице („Службени 

лист Града Суботица", број 27/19-пречишћени 

текст),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору заменика Градоначелника 

 Града Суботице 

 

I 

 За заменика Градоначелника Града 

Суботице бира се Имре Керн, на мандатни период 

од четири године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-021-52/2020 

Дана: 21.08.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 45. став 1. и члана 23. 

став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени 

гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 

– др. закон и 47/18) и члана 33. став 1. тачка 13. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботица", број 27/19-пречишћени текст), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа Града Суботице 

 

I 

За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Чила Голи, задужена за област 

комуналних делатности и развоја, даном 

доношења овог решења. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-021-53/2020 

Дана: 21.08.2020.г. 

С у б о т и ц а  

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 45. став 1. и члана 23. 

став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени 

гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 

– др. закон и 47/18) и члана 33. став 1. тачка 13. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботица", број 27/19-пречишћени текст), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа Града Суботице 

 

I 

За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Срђан Самарџић, задужен за област 

привреде, даном доношења овог решења. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-021-54/2020 

Дана: 21.08.2020.г. 

С у б о т и ц а  

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 



21.август 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 39 – Страна 7 

На основу члана 45. став 1. и члана 23. 

став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени 

гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 

– др. закон и 47/18) и члана 33. став 1. тачка 13. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботица", број 27/19-пречишћени текст), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа Града Суботице 

 

I 

За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Хајналка Богнар Пастор, задужена за 

област пољопривреде, даном доношења овог 

решења. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-021-55/2020 

Дана: 21.08.2020.г. 

С у б о т и ц а  

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 45. став 1. и члана 23. 

став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени 

гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 

– др. закон и 47/18) и члана 33. став 1. тачка 13. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботица", број 27/19-пречишћени текст), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа Града Суботице 

 

I 

За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Милош Николић, задужен за област 

образовања и културе, даном доношења овог 

решења. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-021-56/2020 

Дана: 21.08.2020.г. 

С у б о т и ц а  

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 45. став 1. и члана 23. 

став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени 

гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 

– др. закон и 47/18) и члана 33. став 1. тачка 13. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботица", број 27/19-пречишћени текст), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа Града Суботице 

 

I 

За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Илија Ђукановић, задужен за област 

социјалне заштите и здравства, даном доношења 

овог решења. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-021-57/2020 

Дана: 21.08.2020.г. 

С у б о т и ц а  

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 45. став 1. и члана 23. 

став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени 

гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 

– др. закон и 47/18) и члана 33. став 1. тачка 13. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботица", број 27/19-пречишћени текст), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа Града Суботице 

 

 

 



Страна 8 – Број 39                                             Службени лист Града Суботице                                        21.август 2020. 

I 

За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Наташа Алексић, задужена за област 

спорта и омладине, даном доношења овог 

решења. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-021-58/2020 

Дана: 21.08.2020.г. 

С у б о т и ц а  

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 45. став 1. и члана 23. 

став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени 

гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 

– др. закон и 47/18) и члана 33. став 1. тачка 13. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботица", број 27/19-пречишћени текст), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа Града Суботице 

 

I 

За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Харгита Ерчи, задужена за област 

туризма, инвестиција и међународне сарадње, 

даном доношења овог решења. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-021-59/2020 

Дана: 21.08.2020.г. 

С у б о т и ц а  

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21.август 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 39 – Страна 9 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ  

ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И  

ИЗДАВАЊА ПОТВРДЕ О СМРТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ………………............1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖЕЊУ ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ПАРКИНГ“ СУБОТИЦА…………………………………………..3 

3. ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ……………………………………………………………………………………...3 

4. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ- 

ДР. БАЛИНТ ПАСТОР (DR. PÁSZTOR BÁLINT)……………………………………………………..4 

5. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ- 

ДР.ЂУЛА ЛАДОЦКИ…………………………………………………………………………………....5 

6. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ-

НЕБОЈША ЦРНОГОРАЦ………………………………………………………………………………..5 

7. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ-СТЕВАН БАКИЋ…………….5 

8. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ-ИМРЕ КЕРН…..6 

9. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ-ЧИЛА ГОЛИ…………...6 

10. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ-СРЂАН САМАРЏИЋ….6 

11. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ- 

ХАЈНАЛКА БОГНАР ПАСТОР…………………………………………………………………………7 

12. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ-МИЛОШ НИКОЛИЋ…..7 

13. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ-ИЛИЈА ЂУКАНОВИЋ…7 

14. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ-НАТАША АЛЕКСИЋ….7 

15. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ-ХАРГИТА ЕРЧИ………..8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.ot Аконтациона преплатна цена за 2020. годину 

износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист 

нивоа градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


